
2024 年 9 月 1 日 

 

株式会社マークス 

商品価格改定のご案内 

  

株式会社マークス（代表：髙城雄也）は弊社商品の一部につきまして、2024 年 10 月 1 日（火）より価格改定

させていただきます。 

 

標記の件につきまして、既に新聞紙上等でご周知の通り、多くの原材料及び副資材が値上がりしております。 

弊社では経費削減や生産性向上を図り、価格転嫁を極力避けるよう最大限努力をしてまいりましたが、その影

響が非常に大きく、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となり、やむを得ず 2024 年 10 月から商

品の価格を改定することといたしました。 

 

今後もよりよい商品・サービスをお客さまにお届けできるよう取り組んでまいります。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１、価格改定実施日 

  2024 年 10 月 1 日（火） 

 

２、対象商品 

  449 商品（添付リストを参照ください） 

 

 

 

以上 

 

https://www.online-marks.com/Contents/ContentsImages/news/20241001_marks_list.pdf

